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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

21/10/201932 PAU BRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA10.301.1002.2050.000002/01/2019 4.042,53

17/10/20191448 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA10.122.1001.2048.000017/10/2019 400,00

30/12/202068 SEVERA MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA COSTA10.301.1002.2050.000002/01/2020 800,00

30/12/202065 CLAUDIA DE OLIVEIRA DIAS VASCONCELOS10.122.1001.2048.000002/01/2020 900,00

30/12/202064 ROBERTO PEDRO DA SILVA10.122.1001.2048.000002/01/2020 900,00

30/12/202067 BRUNO MARIZ DOURADO10.301.1002.2050.000002/01/2020 1.000,00

30/12/202066 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDORES DE CANA DO ESTADO  PE10.122.1001.2048.000002/01/2020 1.700,00

12/03/202081 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME10.122.1001.2048.000002/01/2020 2.374,75

30/12/202078 ALINE RAFAELLY RODRIGUES DE LIMA10.122.1001.2048.000002/01/2020 623,94

30/12/202077 GABRIELA VIRGINIA SENA SILVA10.122.1001.2048.000002/01/2020 824,59

30/12/202069 SEBASTIAO PEREIRA DE MENDONÇA10.301.1002.2050.000002/01/2020 857,53

30/12/202075 MIRELLA BERNARDO ALVES10.122.1001.2048.000002/01/2020 829,02

30/01/2020160 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000030/01/2020 1.260,00

28/08/2020899 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000028/08/2020 438,90

29/12/20201199 CONFAL ARTIGOS MEDICOS EIRELI10.122.1023.2145.000010/11/2020 15.500,00

30/12/20201367 MARIA DA CONCEICAO DE PONTES SALES 9602132248710.302.1010.2069.000014/12/2020 1.745,00

21/12/20201380 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME10.301.1002.2050.000018/12/2020 36.110,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos própriosSubtotal do 70.306,26 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 70.306,26 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

29/09/20168 FOPAG - FUNDEB 30% EFETIVOS12.361.1211.2106.000004/01/2016

26/09/201633 CARTORIO DO OFICIO UNICO CONDADO12.122.1201.2095.000004/01/2016

14 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME12.122.1201.2099.000002/01/2019

05/04/2021285 MAN LATIN AMERICA IND E COM.VEICULOS  LTDA12.361.1204.1061.000014/07/2020 22.960,00

05/04/2021284 MAN LATIN AMERICA IND E COM.VEICULOS  LTDA12.361.1204.1061.000014/07/2020 199.940,00

22/09/2020373 LUIZ FLAVIO FRANCA DA SILVA 0671236148612.122.1201.2099.000022/09/2020 14,16

24/09/2020374 GILDO BATISTA DA SILVA12.122.1201.2099.000024/09/2020 35,00

20/11/2020466 GILDO BATISTA DA SILVA12.122.1201.2099.000020/11/2020 55,00

21/12/2020520 LUIZ FLAVIO FRANCA DA SILVA 0671236148612.122.1201.2099.000021/12/2020 38,00

24/12/2020541 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS12.361.1207.2107.000024/12/2020 396,28

28/12/2020543 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME12.361.1203.2102.000028/12/2020 720,00

29/12/2020551 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME12.122.1201.2099.000029/12/2020 357,70

29/12/2020550 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME12.364.1206.2105.000029/12/2020 420,68

29/12/2020545 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI12.306.1202.2101.000029/12/2020 11.769,16

29/12/2020549 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME12.361.1203.2102.000029/12/2020 925,14

30/12/2020556 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME12.122.1201.2099.000030/12/2020 420,00

30/12/2020555 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME12.122.1201.2099.000030/12/2020 1.233,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 16.384,12 222.900,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 16.384,12 222.900,00

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

28/12/202035 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME04.122.0401.2038.000002/01/2020 900,00

12/01/202121 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME04.122.0401.2017.000002/01/2020 5.699,40

12/01/202119 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME04.122.0401.2038.000002/01/2020 59.488,80

12/01/202120 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME04.122.0401.2007.000002/01/2020 10.349,10

243 RENATO JOSE DIAS NUNES 0547132247904.122.0401.2012.000018/03/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 900,00 75.537,30

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 900,00 75.537,30

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

31/12/202015 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME08.122.0802.2080.000002/01/2020 5.699,40

15 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME08.122.0802.2080.000002/01/2020

23/12/2020859 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0804.2087.000023/12/2020 2.235,34

23/12/2020862 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0808.2140.000023/12/2020 2.836,79

23/12/2020853 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0806.2089.000023/12/2020 449,11

23/12/2020851 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0805.2088.000023/12/2020 1.068,90

23/12/2020849 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0804.2085.000023/12/2020 1.383,90

23/12/2020856 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000023/12/2020 7.075,44

23/12/2020858 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000023/12/2020 1.337,12

29/12/2020908 COLEGIADO ESTADUAL DOS GESTORES MUNICIPAIS DE ASSI08.122.0802.2080.000029/12/2020 790,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 22.876,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 22.876,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

08/12/202098 IRACY FERREIRA DA SILVA13.392.1507.2146.000008/12/2020 2.268,80

08/12/202086 LUIZ ALVES FERREIRA13.392.1507.2146.000008/12/2020

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)Subtotal do 2.268,80 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

677 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI13.812.1304.2141.000020/11/2018

679 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI13.812.1304.2141.000020/11/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 2.268,80 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

266 CONSTRUTORA EVIDENCIA LTDA - EPP15.451.1504.1030.000016/11/2016

59 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP15.813.1506.1032.000023/01/2017

58 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP15.451.1507.1082.000023/01/2017

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

07/12/20201 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE25.752.2501.2044.000002/01/2020 1.524,50

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.524,50 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 1.524,50 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

21/01/2021975 DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CIVIL EPP26.782.2601.1025.000001/12/2020 5.143,11

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 5.143,11

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 5.143,11

quinta-feira, 31 de março de 2022

__________________________________CONDADO __________________________________

ORDENADOR(A)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 114.259,68 303.580,41
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

21/10/201932 PAU BRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA10.301.1002.2050.000002/01/2019

17/10/20191448 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA10.122.1001.2048.000017/10/2019

30/12/202068 SEVERA MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA COSTA10.301.1002.2050.000002/01/2020

30/12/202065 CLAUDIA DE OLIVEIRA DIAS VASCONCELOS10.122.1001.2048.000002/01/2020

30/12/202064 ROBERTO PEDRO DA SILVA10.122.1001.2048.000002/01/2020

30/12/202067 BRUNO MARIZ DOURADO10.301.1002.2050.000002/01/2020

30/12/202066 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDORES DE CANA DO ESTADO  PE10.122.1001.2048.000002/01/2020

12/03/202081 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME10.122.1001.2048.000002/01/2020

30/12/202078 ALINE RAFAELLY RODRIGUES DE LIMA10.122.1001.2048.000002/01/2020

30/12/202077 GABRIELA VIRGINIA SENA SILVA10.122.1001.2048.000002/01/2020

30/12/202069 SEBASTIAO PEREIRA DE MENDONÇA10.301.1002.2050.000002/01/2020

30/12/202075 MIRELLA BERNARDO ALVES10.122.1001.2048.000002/01/2020

30/01/2020160 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000030/01/2020

28/08/2020899 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000028/08/2020

29/12/20201199 CONFAL ARTIGOS MEDICOS EIRELI10.122.1023.2145.000010/11/2020

30/12/20201367 MARIA DA CONCEICAO DE PONTES SALES 9602132248710.302.1010.2069.000014/12/2020

21/12/20201380 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME10.301.1002.2050.000018/12/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

29/09/20168 1.100,00FOPAG - FUNDEB 30% EFETIVOS12.361.1211.2106.000004/01/2016

26/09/201633 137,64CARTORIO DO OFICIO UNICO CONDADO12.122.1201.2095.000004/01/2016

14 450,00DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME12.122.1201.2099.000002/01/2019

05/04/2021285 MAN LATIN AMERICA IND E COM.VEICULOS  LTDA12.361.1204.1061.000014/07/2020

05/04/2021284 MAN LATIN AMERICA IND E COM.VEICULOS  LTDA12.361.1204.1061.000014/07/2020

22/09/2020373 LUIZ FLAVIO FRANCA DA SILVA 0671236148612.122.1201.2099.000022/09/2020

24/09/2020374 GILDO BATISTA DA SILVA12.122.1201.2099.000024/09/2020

20/11/2020466 GILDO BATISTA DA SILVA12.122.1201.2099.000020/11/2020

21/12/2020520 LUIZ FLAVIO FRANCA DA SILVA 0671236148612.122.1201.2099.000021/12/2020

24/12/2020541 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS12.361.1207.2107.000024/12/2020

28/12/2020543 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME12.361.1203.2102.000028/12/2020

29/12/2020551 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME12.122.1201.2099.000029/12/2020

29/12/2020550 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME12.364.1206.2105.000029/12/2020

29/12/2020545 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI12.306.1202.2101.000029/12/2020

29/12/2020549 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME12.361.1203.2102.000029/12/2020

30/12/2020556 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME12.122.1201.2099.000030/12/2020

30/12/2020555 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME12.122.1201.2099.000030/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.237,64 450,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 1.237,64 450,00

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

28/12/202035 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME04.122.0401.2038.000002/01/2020

12/01/202121 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME04.122.0401.2017.000002/01/2020

12/01/202119 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME04.122.0401.2038.000002/01/2020

12/01/202120 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME04.122.0401.2007.000002/01/2020

243 633,33RENATO JOSE DIAS NUNES 0547132247904.122.0401.2012.000018/03/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 633,33

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 633,33

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

31/12/202015 NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME08.122.0802.2080.000002/01/2020

15 11.398,80NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - ME08.122.0802.2080.000002/01/2020

23/12/2020859 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0804.2087.000023/12/2020

23/12/2020862 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0808.2140.000023/12/2020

23/12/2020853 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0806.2089.000023/12/2020

23/12/2020851 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0805.2088.000023/12/2020

23/12/2020849 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0804.2085.000023/12/2020

23/12/2020856 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000023/12/2020

23/12/2020858 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000023/12/2020

29/12/2020908 COLEGIADO ESTADUAL DOS GESTORES MUNICIPAIS DE ASSI08.122.0802.2080.000029/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 11.398,80

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 11.398,80

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

08/12/202098 IRACY FERREIRA DA SILVA13.392.1507.2146.000008/12/2020

08/12/202086 1.250,00LUIZ ALVES FERREIRA13.392.1507.2146.000008/12/2020

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)Subtotal do 1.250,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

677 7,16BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI13.812.1304.2141.000020/11/2018

679 25,17BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI13.812.1304.2141.000020/11/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 32,33

13 - CulturaSubtotal da Função 1.250,00 32,33

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

266 99.652,71CONSTRUTORA EVIDENCIA LTDA - EPP15.451.1504.1030.000016/11/2016

59 114.356,19ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP15.813.1506.1032.000023/01/2017

58 779.958,07ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP15.451.1507.1082.000023/01/2017

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 993.966,97

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 993.966,97

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

07/12/20201 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE25.752.2501.2044.000002/01/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8
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ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

21/01/2021975 DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CIVIL EPP26.782.2601.1025.000001/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 0,00

quinta-feira, 31 de março de 2022

__________________________________CONDADO __________________________________

ORDENADOR(A)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 2.487,64 1.006.481,43
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: LINTHIA LIMA DA SILVA, VALDECI SEVERINO MONTEIRO JUNIOR, ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 197ccb51-b933-46f2-937e-655d004b63f8


